Jabatan 
Nama PPTK 
Jabatan 

: 
: 
: 
: 

Teti Arnita, SE 
Kepala Dinas PMD 
Muhammad Adi, ST 
Fungsional Umum 

5. Sumber Dana dan  
Perkiraan Biaya 

: a. 

b. 

Sumber dana 

Perkiraan 
biaya 

: 

: 

APBD Kabupaten Kepulauan 
Anambas 
Rp. 3.946.494,00 

(Tiga Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Enam Ribu 
Empat Ratus Sembilan Puluh Empat Rupiah) 

6. Ruang Lingkup, 
Lokasi Pekerjaan 

: a. Ruang Lingkup Kegiatan :  
Penyediaan komponen instalasi listrik pada Dinas 
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa. 

b. Lokasi Kegiatan : 
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

7. Jangka Waktu

[...]

Jabatan 
Nama PPTK 
Jabatan 

: 
: 
: 
: 

Teti Arnita, SE 
Kepala Dinas PMD 
Muhammad Adi, ST 
Fungsional Umum 

5. Sumber Dana dan  
Perkiraan Biaya 

: a. 

b. 

Sumber dana 

Perkiraan 
biaya 

: 

: 

APBD Kabupaten Kepulauan 
Anambas 
Rp. 82.000.000,00 

(Delapan Puluh Dua Juta Rupiah) 

6. Ruang Lingkup, 
Lokasi Pekerjaan 

: a. Ruang Lingkup Kegiatan :  
Penyediaan Logistik Kantor dan makan minum rapat 
pada Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa. 

b. Lokasi Kegiatan : 
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

7. Jangka Waktu

[...]

Jabatan 
Nama PPTK 
Jabatan 

: 
: 
: 
: 

Teti Arnita, SE 
Plt. Kepala Dinas PMD 
Muhammad Adi, ST 
Fungsional Umum 

5. Sumber Dana dan  
Perkiraan Biaya 

: a. 

b. 

Sumber dana 

Perkiraan 
biaya 

: 

: 

APBD Kabupaten Kepulauan 
Anambas 
Rp. 9.588.000,00 

(Sembilan Juta Lima Ratus Delapan Puluh Delapan 
Ribu Rupiah) 

6. Ruang Lingkup, 
Lokasi Pekerjaan 

: a. Ruang Lingkup Kegiatan :  
Penyediaan bahan cetak dan penggadaan pada Dinas 
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa. 

b. Lokasi Kegiatan : 
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

7. Jangka Waktu

[...]

Jabatan 
Nama PPTK 
Jabatan 

: 
: 
: 
: 

Teti Arnita, SE 
Kepala Dinas PMD 
Muhammad Adi, ST 
Fungsional Umum 

5. Sumber Dana dan  
Perkiraan Biaya 

: a. 

b. 

Sumber dana 

Perkiraan 
biaya 

: 

: 

APBD Kabupaten Kepulauan 
Anambas 
Rp. 277.788.000,00 

(Dua Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus 
Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

6. Ruang Lingkup, 
Lokasi Pekerjaan 

: a. Ruang Lingkup Kegiatan :  
Penyediaan kebutuhan rapat koordinasi dan 
konsultasi pada Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa. 

b. Lokasi Kegiatan : 
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

7.

[...]

Jabatan 
Nama PPTK 
Jabatan 

: 
: 
: 
: 

Teti Arnita, SE 
Kepala Dinas PMD 
Muhammad Adi, ST 
Fungsional Umum 

5. Sumber Dana dan  
Perkiraan Biaya 

: a. 

b. 

Sumber dana 

Perkiraan 
biaya 

: 

: 

APBD Kabupaten Kepulauan 
Anambas 
Rp. 42.854.602,00 

(Empat Puluh Dua Juta Delapan Ratus Lima Puluh 
Empat Ribu Enam Ratus Dua Rupiah) 

6. Ruang Lingkup, 
Lokasi Pekerjaan 

: a. Ruang Lingkup Kegiatan :  
Penyediaan kebutuhan alat tulis kantor untuk 
menunjang kegiatan surat menyurat pada Dinas 
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa. 

b. Lokasi Kegiatan : 
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa